別記様式第２号

会議の概要報告

会議の名称 平成 27年度第 1回視聴覚ライブラリー協議会

１ 開催日時 平成 27 年 6 月 26 日（金）15:30～17:00

２ 開催場所 佐野市立田沼図書館２階 視聴覚研修室

３ 委員等の人数  ６ 人

４ 出席委員等の人数
 ３ 人（欠席の委員３人からは委任状の提

出がありました。）

５ 議題

(1)平成 26 年度機材・教材利用状況について

(2)平成 27 年度事業計画(案)について

 事業計画、予算、視聴覚教材購入計画、

 新規受入資料一覧

６  会議の公開・非公開

の区分

■ 公開

□ 一部公開

□ 非公開

一部公開･非公開の理由

７ 傍聴者の数 ０ 人

８ 会議資料の名称
平成２７年度第１回視聴覚ライブラリー協議

会資料

９ 会議の概要

(発言の要旨)

協議事項(1) 了承される

協議事項(2)

・第２回に撮影技術講習会、１６ミリフィル

ムの上映会の開催を計画していることを報

告。

意見概要は次のとおり

・ライブラリーの機材（１６ミリ映写機、プ

ロジェクター等）を管理し、使用できる状態

を維持して欲しい。

・視聴覚ライブラリーについてＰＲをしてほ

しい。資料の目録等をホームページに掲載す

る等。

10 その他